PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

21  апреля   2011 г. № 591
                        г.Рубцовск
	О внесении изменений в Положение о Благодарственном письме Рубцовского городского Совета депутатов, принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 23.09.2004 г. № 71 «О постановлении «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов»

В соответствии с частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о Благодарственном письме Рубцовского городского Совета депутатов, принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 г. № 71 «О постановлении «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «организационным отделом» заменить на слова «специалистами аппарата»;

1.2. Пункт 7 исключить.

1.3. В пункте 8 слова «начальник организационного отдела» заменить на слова «специалист аппарата».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением за настоящим решением возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).
Глава города

П.П. Гамалеев